
Seznam příloh 

 

Příloha č. 1: Číslo strany, na které byl článek publikován v roce 2008 (graf) 

Příloha č. 2: Fotografie plakátu v Brně (fotografie) 

Příloha č. 3: Fotografie z Lidových novin 30. 6. 2008 (fotografie) 

Příloha č. 4: Souvislost velikosti článků a počtu účastníků pochodu (graf) 

Příloha č. 5: Fotografie z Lidových novin 22. 6. 2009 (fotografie) 

Příloha č. 6: Fotografie z Práva 15. 8. 2011 (fotografie) 

 

 

 



Přílohy 
 

Příloha č. 1: Číslo strany, na které byl článek publikován v roce 2008 (graf) 

 

 

Příloha č. 2: Fotografie plakátu v Brně (fotografie) 

Lidové noviny – 28. 6. 2008, foto LN – Tomáš Hájek, strana 4 

 

0 

1 

2 

3 

4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Číslo strany, na které byl článek 
publikován 

2008 

MF Dnes 

Lidové noviny 

Právo 



Příloha č. 3: Fotografie z Lidových novin 30. 6. 2008 (fotografie) 

Foto LN – Tomáš Hájek, strana 2 

 

 

 

Příloha č. 4: Souvislost velikosti článků a počtu účastníků pochodu (graf) 

 

 

2323 

944 1102 

18182 

700 350 500 

8000 

0 

2000 

4000 

6000 

8000 

10000 

12000 

14000 

16000 

18000 

20000 

2008 2009 2010 2011 

Souvislost počtu článků a účastníků 
pochodu 

velikost článků v cm2 

počet návštěvníků 



 

Příloha č. 5: Fotografie z Lidových novin 22. 6. 2009 (fotografie) 

 Foto LN – Jindřich Mynařík, strana 3 

 

 

Příloha č. 6: Fotografie z Práva 15. 8. 2011 (fotografie) 

 Foto PRÁVO – Milan Malíček, strana 2 

 

 


